证券代码：300786          证券简称：国林科技        公告编号：2020-028

青岛国林环保科技股份有限公司

关于监事离任三年内被聘任为高级管理人员的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

青岛国林环保科技股份有限公司（以下简称“国林科技”或“公司”）第三

届职工代表监事王欣明先生因工作调整，2020 年 1 月 15 日申请辞去公司职工代

表监事职务。离任三年内，公司董事会拟聘任其为公司高级管理人员，聘任理由

及离任后买卖公司股票情况说明如下：

王欣明先生自 2006 年 8 月入职公司，历任公司销售部经理、职工代表监事，

鉴于王欣明先生在任职期间勤勉尽责，且在企业管理及公司治理方面具有丰富的

从业经验，具备担任公司高级管理人员的能力，公司董事会拟聘任王欣明先生担

任公司高级管理人员。

王欣明先生持有公司股票 3.00 万股，占公司总股本 0.06%，经核查，王欣

明先生自离职之日起至今，本人及其直系亲属所持国林科技股票无变动，未违反

其在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》及《首次公开发行股

票并在创业板上市之上市公告书》中所作的承诺，符合《证券法》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

相关规定。

特此公告。

青岛国林环保科技股份有限公司

董事会

2020年4月1日